HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND

V/v giao nhiệm vụ thẩm tra tờ

trình, đề án, dự thảo nghị quyết

trình tại kỳ họp thứ 10 (kỳ họp

chuyên đề) HĐND thị xã

 Đức Phổ, ngày 13 tháng 3 năm 2023

          Kính gửi: Các Ban HĐND thị xã

 Thường trực HĐND thị xã quyết định triệu tập kỳ họp thứ 10 (kỳ họp
chuyên đề) HĐND thị xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 vào ngày 20/03/2023. Để

đảm bảo các nội dung trình HĐND thị xã theo quy định, Thường trực HĐND thị
xã giao nhiệm vụ cho các Ban HĐND thị xã thẩm tra các tờ trình, đề án, dự thảo
nghị quyết trình tại kỳ họp thứ 10, cụ thể như sau:

 1. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã

Thẩm tra tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án:

Cầu Thạnh Đức.

2. Ban Pháp chế HĐND thị xã

Thẩm tra tờ trình, đề án, dự thảo Nghị quyết về thành lập Văn phòng
HĐND và UBND thị xã Đức Phổ.

* Lưu ý: Quá trình thực hiện thẩm tra có thể khảo sát, làm việc, tham vấn ý

kiến của các cơ quan, đơn vị, những người am hiểu, các cá nhân có chuyên môn

sâu liên quan các nội dung thẩm tra để hỗ trợ, làm rõ vấn đề (khi  cần thiết).

Đề nghị các Ban HĐND thị xã nghiêm túc thực hiện và gửi báo cáo thẩm tra

cho Thường trực HĐND thị xã và đại biểu HĐND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Lưu VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

		2023-03-14T08:12:04+0700

		2023-03-14T08:34:15+0700

		2023-03-14T08:34:15+0700